2

[image: ]
 (
АДМИНИСТРАЦИ
Я
  КУМ
Е
НСКОГО  РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)

от 15.12.2020 №  559
пгт Кумены

О внесении изменений в постановление администрации
Куменского района от 09.07.2018 № 278

В соответствии со статьями 33, 35 Устава Куменского района, администрация Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Куменского района от 01.02.2012  № 42 «О межведомственной антинаркотической комиссии Куменского района», утвердив межведомственную антинаркотическую  комиссию Куменского района в новом составе. Прилагается.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника управления социальной работы Логинова В.В.
3.  Постановление вступает в силу согласно действующего законодательства.
4. Постановление разместить на официальном сайте Куменского района.

Глава  Куменского района                                                               И.Н. Шемпелев

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Куменского района
от   15.12.2020  №  559

СОСТАВ
межведомственной антинаркотической комиссии
 Куменского района

ШЕМПЕЛЕВ
Иван Николаевич

- глава Куменского района, председатель комиссии

ЛОГИНОВ
Вадим Витальевич

ШУЛЯТЬЕВА
Валерия Васильевна

- заместитель главы администрации района, начальник управления социальной работы, заместитель председателя комиссии
- начальник отдела по делам молодежи и  культуры управления социальной работы администрации района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:
БЕРЕЗИНА
Наталия Валериевна

- главный редактор автономного учреждения «Редакция газеты «Куменские вести» (по согласованию)

ГОНЧАРОВА
Ольга Николаевна

- библиотекарь Кировского областного государственного профессионального образовательного автономного учреждения «Куменский аграрно-технологический техникум (по согласованию)

ЗЕМСКОВА
Марина Сергеевна

- начальник Куменского  межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Кировской области (Куменский МФ) (по согласованию)

КАПИТОНОВА
Ирина Юрьевна

- главный специалист, ответственный секретарь муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации района

КОРОБЕЙНИКОВ
Сергей Александрович

-врач- психиатр – нарколог Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Куменская центральная районная больница» (по согласованию)

	ДАРОВСКИХ
Вячеслав Сергеевич

	- и.о. начальника  управления образования  администрации района

	САНДАЛОВА
Татьяна Викторовна
	- директор муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа пгт Кумены»

ТАРАСОВ
Андрей Сергеевич

- оперуполномоченный отделения уголовного розыска межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации  «Куменский», старший лейтенант (по согласованию)

ТИМКИНА
Елена Викторовна

- заместитель главного врача Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Куменская центральная районная больница» (по согласованию)

ЧЕГЛАКОВА
Елена Геннадьевна

- начальник Кировского областного государственного автономного учреждения социального обслуживания «Межрайонный комплексный центр социального обслуживания населения в Кирово – Чепецком районе» Куменский отдел социального обслуживания населения (по согласованию)

ШАНДАРОВА
Ольга Сергеевна

- заместитель главы Куменского городского поселения (по согласованию)

_______________
image1.wmf